附件一 開會通知

經濟部　函
機關地址：100210 臺北市中正區福州街15號
聯絡人：陳毅軒
聯絡電話：02-26558300　分機：9512
傳真：02-26558500
電子郵件：yschen12@bip.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年12月16日
發文字號：經授園字第11355309620號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：公告.

主旨：本部訂於113年12月27日（星期五）下午七時整假高雄市中

油大林蒲康樂活動中心辦理「新材料循環產業園區設置計

畫」第二階段環境影響評估公開說明會暨健康風險評估規劃

及範疇說明會，敬請撥冗蒞臨指導。

說明：

一、依據「環境影響評估法」第8條第2項規定，開發單位應於環

境影響說明書陳列或揭示期滿後，舉行公開說明會。並依

「環境影響評估法施行細則」第22條、「健康風險評估技術

規範」第5點及「環境影響評估公開說明會作業要點」辦

理。

二、說明會時間及地點：

(一)時間：113年12月27日（星期五）下午七時整（下午六時

三十分開始報到）。

(二)地點：高雄市中油大林蒲康樂活動中心（高雄市小港區鳳

林路80巷3-3號）。

三、說明會舉行方式：

(一)依「環境影響評估公開說明會作業要點」辦理。

(二)辦理方式：本部於說明會舉行10日前，將相關資訊刊載於

新聞紙，並公開刊登於環境部環評開發案論壇網站

（https://eiadoc.moenv.gov.tw/eiaforum/）、公告及通知有

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

關機關或人員，請關心本開發計畫之民眾、團體或機關撥

冗參與並表達意見。

(三)說明會議程如下：

１、主席致詞。

２、本部簡報或說明。

３、與會者表達意見。

４、本部回應說明。

５、結論。

６、散會。

(四)有關機關或當地居民對於開發單位之說明有意見者，請於

本說明會中陳述或於說明會後15日內以書面載明姓名或名

稱及地址，向經濟部產業園區管理局（地址：臺北市南港

區園區街3號2樓）提出並副知環境部（地址：臺北市中正

區中華路一段83號）及經濟部（地址：臺北市中正區福州

街15號）。

四、隨文檢附公告一份，敬請區公所及村里辦公室協助張貼適當

地點，並協助通知當地居民參加。

五、副本抄送高雄市政府警察局及高雄市政府警察局小港分局，

並請協助會議當日現場維安工作及交通疏導事宜；另請高雄

市立小港醫院協助派駐專業護理人員。

正本：環境部、國家發展委員會、內政部、內政部國土管理署、農業部、經濟部水利
署、交通部、交通部航港局、交通部民用航空局、交通部高速公路局、交通部運
輸研究所、文化部文化資產局、海洋委員會海洋保育署、海洋委員會海巡署南部
分署、經濟部地質調查及礦業管理中心、高雄市政府、高雄市議會、高雄市政府
都市發展局、高雄市政府民政局、高雄市政府環境保護局、高雄市小港區公所、
高雄市林園區公所、高雄市政府海洋局、高雄市政府水利局、高雄市前鎮區公
所、高雄市大寮區公所、高雄市鳳山區公所、海巡署鳳鼻頭漁港安檢所、高雄區
漁會、小港區漁會、林園區漁會、台灣電力股份有限公司、台灣自來水股份有限
公司、高雄市小港區鳳森里里長辦公室、高雄市小港區龍鳳里里長辦公室、高雄
市小港區鳳興里里長辦公室、高雄市小港區鳳鳴里里長辦公室、高雄市小港區鳳
林里里長辦公室、高雄市小港區鳳源里里長辦公室、立法委員賴瑞隆國會辦公
室、立法委員許智傑國會辦公室、立法委員林岱樺國會辦公室、立法委員邱志偉
國會辦公室、立法委員邱議瑩國會辦公室、立法委員張啓楷國會辦公室、立法委

第2頁　共3頁

員張嘉郡國會辦公室、立法委員陳亭妃國會辦公室、立法委員陳超明國會辦公
室、立法委員楊瓊瓔國會辦公室、立法委員蔡易餘國會辦公室、立法委員鄭天財
Sra Kacaw國會辦公室、立法委員鄭正鈐國會辦公室、立法委員謝衣鳯國會辦公
室、立法委員呂玉玲國會辦公室、高雄市議員鄭光峰服務處、高雄市議員陳麗娜
服務處、高雄市議員曾麗燕服務處、高雄市議員蔡武宏服務處、高雄市議員李順
進服務處、高雄市議員吳銘賜服務處、高雄市議員黃彥毓服務處、南部反空污大
聯盟、台灣要健康婆婆爸爸媽媽團協會、大林蒲遷村自救會、守護沿海六里遷村
權益自救會

副本：高雄市政府警察局、高雄市政府警察局小港分局、環興科技股份有限公司、中興
工程顧問股份有限公司、園區開發專案執行計畫 (合美)、經濟部高雄臨海產業園
區服務中心、台灣中油股份有限公司煉製事業部大林煉油廠、高雄市立小港醫院

第3頁　共3頁

附件二 上網公告

第二階段環境影響評估公開說明會

健康風險評估規劃及範疇說明會

附件三 刊登新聞紙

2024.12.14

2024.12.15

2024.12.16

附件四 簽到簿

附件五 民眾意見陳述單

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊

附件六 會議照片記錄

開會地點及與會民眾

民眾簽到

開發單位致詞與環評單位簡報

民眾提問及回覆

附件七 會後書面意見

新材料循環產業園區設置計畫說明會建議

機關單位:小港區漁會

地址:高雄市小港區光和路 100 號

建請鈞府於新設新產業園區時，對漁業環境

造成衝擊影響漁民生計，如何提供漁業回饋補償

機制，以促進漁業發展並減少因建設對漁業造成

的影響，提出因應對策。

說明：

產業園區的設立雖能促進經濟成長，但在規劃

及施工期間，可能對當地漁民、居民生活、漁業

環境及交通造成一定影響。期望在承受部分負擔

的同時，能獲得實質性的回饋與支持，俾利漁民

提升生活品質，不僅能促進地方發展，也能為園

區的長遠運營奠定良好基礎。

7941
文字方塊

「新材料循環產業園區設置計畫第二階段環境影響評估

公開說明會暨健康風險評估規劃及範疇說明會」

書面審查意見表

單位： 高速公路局 姓名：莊益賓

書面審查意見：

依本案環境影響說明書(113 年 10 月)第 5.5 節施工計畫所載內

容，對外主要聯絡道路包含沿海三路(台 17 線)，由於本局辦理之

國 7 計畫沿海三路路段預定於 115 年年中開工，建議旨揭開發計

畫後續擬定施工地區交通維持計畫時，將國 7 後續送審核定之沿

海三路路段交維計畫納入考量，或洽本局協商。

本案承辦人：陳琬菁 電話：（02）2311-7722分機 2736

傳真：（02）2371-3217 E-mail：wanching.chen@moenv.gov.tw

7941
文字方塊

7941
文字方塊

7941
文字方塊